
 
 

стр. 1 от 3 

 

 

ПРОТОКОЛ №4 

 

Днес 06.08.2018г. в 10,00 часа в сградата на Дирекция по капитално строителство, ет.2, 

Технически кабинет, Комисията за разглеждане, оценка и класиране по реда на чл.54 – 60 

от ППЗОП на получените оферти за участие в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: „Разработване на Идеен проект, Работен проект и доставка 

на Инсталация за регенерация на парите (ВРУ), използваща технология с активен въглен и 

процес /ADAB/, преработваща бензинови пари от нискооктанов бензин (НОБ), от бензин А-

92 и от бензин А-95Н от претоварни операции на Пирсове 1, 2 и 3 на ПТ „Росенец““, 

уникален № 00926-2018-0002, открита с Решение № 6 от 27.03.2018 г., публикувано 

обявление в „Официален вестник“ на ЕС на 29.03.2018 г., в РОП на 29.03.2018г., назначена 

със заповед № ЗОД-0099-15.05.18 на Председателя на Управителния съвет на „ЛУКОЙЛ 

Нефтохим Бургас“ АД  Ильшат Миргазиянович Шарафутдинов в състав: 

 

 

Председател:  

Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

Членове: 

1. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

2. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

3. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

4. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

5. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

6. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

 

се събра да проведе публично заседание по отваряне и оповестяване на ценовите оферти на 

допуснатите участници. 

Председателят на Комисията провери състава на присъстващите и след като установи, че 

присъстват всички членове на Комисията, откри заседанието. 



 
 

стр. 2 от 3 

 

Комисията установи, че в изпълнение на разпоредбата на чл.57, ал.3 от ППЗОП, 

участниците са уведомени за деня, часа и мястото на отваряне на ценовите оферти 

минимум два работни дни предварително чрез съобщение Рег.№ ОП-ДКС-2018-ВРУ-

03/01.08.2018г. публикувано на 01.08.2018г. в Профила на купувача на адрес: 

http://neftochim.lukoil.com/bg/About/Purchase  

 

  

На заседанието присъстваха следните упълномощени представители – Асен Петров на 

„AEREON EUROPE“ S.R.L., Станислав Калчев на „ПМУ“ АД. 

На основание констатациите на Комисията, отразени в Протокол №3 от 01.08.2018 г.  и  чл. 

57, ал.1 от ППЗОП, Комисията пристъпи към отваряне на плика с надпис „Предлагана 

цена“  на единствения допуснат участник в процедурата „ПМУ“ АД и обяви предложената 

от него цена. 

Участникът „ПМУ“ АД предлага обща цена за изпълнение на предмета на обществената 

поръчка в размер на  1 780 000 евро без ДДС /словом: един милион седемстотин и 

осемдесет хиляди евро/. 

С тези действия приключи публичната част от заседанието на Комисията. 

Комисията продължи своята работа в закрито заседание, като пристъпи към разглеждане на 

ценовото предложение на участника „ПМУ“ АД за съответствие с изискванията на 

Възложителя и констатира следното: 

Предложената цена в размер на  1 780 000 евро без ДДС /словом: един милион седемстотин 

и осемдесет хиляди евро/е формирана, както следва: 

1. Ценови параметри за разработената проектна документация: 

560 000 евро, петстотин и шестдесет хиляди евро без ДДС 

- От тях: 

1.1 За Идеен проект: 140 000 евро, сто и четиридесет хиляди евро без ДДС 

1.2 За Работен проект: 420 000 евро, четиристотин и двадесет хиляди евро без ДДС           

2. Ценови параметри за Стоката: 1 140 000 евро, един милион, сто и четиридесет 

хиляди евро без ДДС 

3. Ценови параметри за Услуги по шеф-монтаж, пуск, наладка и доказване на 

функционалните гаранции: 80 000 евро, осемдесет хиляди евро без ДДС 

-От тях: 

3.1 За Услуги по шеф-монтаж, авторски надзор и участие в пуско-наладката: 60 000 евро, 

шестдесет хиляди евро без ДДС 

3.2 За Услуги по ръководство при въвеждане в експлоатация и доказване на 

функционалните гаранции: 20 000 евро, двадесет хиляди евро без ДДС. 

http://neftochim.lukoil.com/bg/About/Purchase


 
 

стр. 3 от 3 

 

Участникът е представил ценовото си предложение по приложения към документацията 

образец, подписано е и е подпечатано, съгласно изискванията на Възложителя.  

Предложената от участника цена на поръчката не надвишава прогнозната максимална 

стойност, указана в раздел I. Общи условия, т.3.1 от Документацията от 1 793 333,33 евро 

(словом: един милион седемстотин деветдесет и три хиляди триста тридесет и три евро и 

тридесет и три евроцента) без ДДС. 

Комисията не констатира грешки в изчисленията при формиране на предложената цена за 

изпълнение на поръчката. 

Комисията не извърши проверка съгласно чл.72, ал.1 от ЗОП, тъй като допуснатият 

участник е единствен и няма как да се определи средна стойност на ценовите предложения. 

Комисията предлага за изпълнител на обществената поръчка Участника „ПМУ“ АД. 

 

Председател:  

Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП 

 

Заличена информация 

по чл.42, ал.5 от ЗОП 

Членове:  

1. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП Заличена информация по чл.42, 

ал.5 от ЗОП 
2. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП Заличена информация по чл.42, 

ал.5 от ЗОП 
3. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП Заличена информация по чл.42, 

ал.5 от ЗОП 
4. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП Заличена информация по чл.42, 

ал.5 от ЗОП 
5. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП Заличена информация по чл.42, 

ал.5 от ЗОП 
6. Заличена информация по чл.42, ал.5 от ЗОП Заличена информация по чл.42, 

ал.5 от ЗОП 
 


